

SAMARBEIDSAVTALE MELLOM FOTBALLKLUBBENE I SANDEFJORD!



SAMARBEIDSAVTALE MELLOM KLUBBENE I SANDEFJORD MED HENSIKT Å UNNGÅ OVERGANGER I SESONG!

Sesongen regnes fra 1. Mars til 30. Oktober

Formål:

Dette samarbeidet er etablert for å redusere overganger mellom klubbene i sesong, spesielt rettet mot ungdomslagene. (J/G 13 til og med JR)

Målet er å sikre stabilitet og minimere økonomiske konsekvenser knyttet til tap av spillere, som igjen kan føre til at lag må trekkes og noen spillere slutter.

Partene forplikter seg til å unngå overganger i løpet av sesongen, med mindre det foreligger ekstraordinære omstendigheter som flytting eller mobbing etc.

Overganger til toppklubber kan imidlertid forekomme med faglig begrunnelse.

Forpliktelser:

Overgangsrestriksjoner:

Partene forplikter seg til å avstå fra å rekruttere spillere fra hverandre i løpet av sesong.

Unntak kan gjøres ved ekstraordinære omstendigheter som flytting, mobbing, eller faglig begrunnelse for overgang til toppklubber.

Ungdomslag:

Samarbeidet vil i hovedsak fokusere på å opprettholde lagkontinuitet for ungdomslagene fra J/G 13 til og med junior.

Klubbene skal aktivt samarbeide om å identifisere og utvikle talenter i fellesskap.

Faglig begrunnelse for overganger:

Overganger til toppklubber skal kun tillates med en grundig faglig begrunnelse.

Dette kan omfatte behovet for utvikling på høyere nivå, nasjonale eller internasjonale talenter.

Informasjon til foresatte og spillere:

Alle klubber forplikter seg til å ha denne avtalen omtalt i sin sportsplan/klubbhåndbok.

Foresatte, spillere og støtteapparat informeres spesifikt om denne avtale når utøver fyller 12 år.

Konfidensialitet:

All informasjon om spillere og eventuelle overgangsforhandlinger skal behandles konfidensielt av partene.

Møter og evaluering:

Det skal holdes jevnlig møter mellom klubbene for å evaluere samarbeidet og gjøre eventuelle nødvendige justeringer av avtalen.

Varighet:

Denne samarbeidsavtale trer i kraft umiddelbart ved signering, og gjelder for en periode på 1 år. Avtalen forlenges etter evaluering og gjensidig enighet mellom partene.

Underskrifter:

For Store Bergan IL: Ole Pedersen Dato: 15/2-2024

For Sandar IL: Svenn Dato: 15/2-2024

For Sandeffjord Ballklubb: [Signature] Dato: 15.02.24

For Gjekstad & Østernya IF: Arnund L. Lutro Dato: 15/02/2024

For Stokke IL: Kåre K. Nilsson Dato: 16/02.2024

Kodal IL: David Skovth Dato: 21.02.2024

Helgerød IL: Finn Thomas Brønner Dato: 19/2-2024

Andebu IL: Rune Hagen Dato: 14/2-2024

For Fevang FK: [Signature] Dato: 22/2-2024

For Runar IL: Adele Enger Dato: 15/2-2024

For Sandeffjord Fotball kvinner: [Signature] Dato: 19.02.2024

For Sandeffjord Fotball: [Signature] Dato: 15/2-2024

